[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 071/1997

INDICAMOS AO PREFEITO MUNICIPAL, EXTENSIVO A SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA, A NECESSIDADE DE RECUPERAÇÃO DAS ESTRADAS QUE DÃO ACESSO AS LOCALIDADES DO PROJETO DE ASSENTAMENTO DOIS IRMÃOS, ESTRADA DOS PADRES, AREINHA E XINGONGO, NESTE MUNICIPIO.

J U S T I F I C A T I V A

Estão traficamente intransitáveis os trechos acima referidos, necessitando, portanto, de serem rapidamente recuperadas.

Sala das Sessões, 09 de junho de 1997.

Ver. Francisco E. A. Catunda – PSDB

Verª. Francy D. Soares – PDT

Ver. Abides de Oliveira Soares – PSB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br